PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 3786/2022

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o despacho contido nos autos do Procedimento de Gestão Administrativa –
PGEA/SEI nº 19.21.0378.0029338/2022-21,

RESOLVE:

REVOGAR a designação da Promotora de Justiça FLÁVIA GOMES CORDEIRO, Coordenadora do
CAODEC, e da servidora LAYLA CATARINA BEZERRA RODRIGUES LEÔNIDAS  (Assessora
Especial - matrícula 15254) para participarem do seminário "O protagonismo da Inclusão: Conquistas e
Desafios", promovido pela APAE de Piripiri, no dia 17 de novembro de 2022, das 14h às 18h, na cidade
de Piripiri-PI, contida na Portaria PGJ/PI nº 3715/2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de novembro de 2022.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 16/11/2022, às 14:47, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0355073 e o
código CRC C8C1F656.